
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Campo Redondo / RN

Rua José Francisco de Souza, Nº 4Endereço:

CentroBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

08.358.723/0001-79CNPJ:

Complemento:

59230-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax:

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

ALESSANDRU EMANNUEL PINHEIRO E ALVES

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA SN

CENTRO

26.915.492/0001-39

Complemento:

Nome:

Endereço:

59230-000

xxxxx@xxxxxx.com

Bairro:

Fax:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

01/01/2018Gestor

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: FLAVIA CLAUDJANE DA SILVA FLORENCIO CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

FLAVIA CLAUDJANE DA SILVA FLORENCIO

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

20/07/2018Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 12.565,27

Valor consolidado: 301.566,54

Reparcelament Número do acordo: 00952/2018

20/07/2018Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei Municipal Nº 443 de 09 de

Competência: Inicial: Final:04/2018 06/2018 24Quantidade de Critério de atualização:

Não

Parcelamento Patronal

10/08/2018

Data de assinatura do Termo: 23/07/2018

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Composto Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Composto

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Composto Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

0,00Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Consultor

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Adriano Ferreira da Silva

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Gerente Administrativo Financeiro

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Ronaldo Antunes da Silva Lima

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 10/08/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.565,27 12.448,5010/08/2018

002 10/09/2018 0,25 31,41 2,01 253,19 12.849,87 12.849,8710/09/2018

003 10/10/2018 0,40 0,55 69,11 3,03 382,82 13.017,20 13.407,7122/10/2018

004 10/11/2018 -0,25 0,95 119,37 4,06 515,00 13.199,64 13.595,6320/11/2018

005 10/12/2018 0,70 87,96 5,10 645,31 13.298,54 13.331,5610/12/2018

006 10/01/2019 0,36 0,84 105,55 6,15 779,26 13.450,08 13.834,3418/01/2019

007 10/02/2019 0,54 1,20 150,78 7,21 916,83 13.632,88 13.991,9220/02/2019

008 10/03/2019 0,77 1,75 219,89 8,29 1.059,89 13.845,05 14.260,4022/03/2019

009 10/04/2019 0,60 2,53 317,90 9,37 1.207,15 14.090,32 14.741,5830/05/2019

010 10/05/2019 0,15 3,15 395,81 10,46 1.355,73 14.316,81 14.230,7501/05/2019

011 10/06/2019 0,01 3,30 414,65 11,57 1.501,78 14.481,70 14.916,1525/06/2019

012 10/07/2019 3,31 415,91 12,68 1.646,01 14.627,19 15.064,5510/07/2019

013 10/08/2019 3,42 429,73 13,81 1.794,61 14.789,61 15.217,1001/08/2019

014 10/09/2019 -0,05 3,54 444,81 14,95 1.945,01 14.955,09 14.937,7510/09/2019

015 10/10/2019 0,04 3,49 438,53 16,10 2.093,61 15.097,41 15.104,7018/10/2019

016 10/11/2019 0,54 3,53 443,55 17,26 2.245,32 15.254,14 15.248,2610/11/2019

017 10/12/2019 1,22 4,09 513,92 18,43 2.410,49 15.489,68 15.406,3510/12/2019

018 10/01/2020 0,19 5,36 673,50 19,61 2.596,12 15.834,89 15.644,0210/01/2020

019 10/02/2020 0,17 5,56 698,63 20,81 2.760,22 16.024,12 15.993,7610/02/2020

020 10/03/2020 0,18 5,74 721,25 22,02 2.925,69 16.212,21 16.184,6110/03/2020

021 10/04/2020 -0,23 5,93 745,12 23,24 3.093,33 16.403,72 16.374,3110/04/2020

19/02/24 11:50 4Página 3 dev1.1



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 10/05/2020 5,69 714,96 24,47 3.249,67 16.529,90 16.567,4410/05/2020

023 10/06/2020 5,42 681,04 25,72 3.406,95 16.653,26 16.695,9110/06/2020

024 10/07/2020 0,44 5,74 721,25 26,97 3.583,37 16.869,89 16.818,8410/07/2020

TOTAIS: 9.554,63 42.367,36 353.488,47 356.866,01

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

003 10/10/2018 13.017,20 33,72 131,68 1,00 5,22 13.161,917,8122/10/2018 13.407,71

004 10/11/2018 13.199,64 33,19 131,43 1,00 5,27 13.344,267,9220/11/2018 13.595,63

006 10/01/2019 13.450,08 33,33 128,07 1,00 5,12 13.590,967,6918/01/2019 13.834,34

007 10/02/2019 13.632,88 32,85 117,94 1,00 4,77 13.762,777,1820/02/2019 13.991,92

008 10/03/2019 13.845,05 32,14 133,49 1,00 5,49 13.992,348,3122/03/2019 14.260,40

009 10/04/2019 14.090,32 31,13 202,74 2,01 17,17 14.323,2613,0330/05/2019 14.741,58

011 10/06/2019 14.481,70 30,15 130,99 1,00 5,65 14.627,038,6925/06/2019 14.916,15

015 10/10/2019 15.097,41 29,92 2,18 1,00 0,09 15.099,830,1518/10/2019 15.104,70

TOTAIS: 978,52 48,78 111.902,3660,78110.814,28 113.852,43

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 19/02/2024
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